CORRIDA DE CHATEAU DU LOIR
dimanche 8 décembre 2019 - CHATEAU DU LOIR

#FFA
! : 123456
[In p&l bous Athlabes COC ATHLETISME

Résultats individuels : 10 Km Route

10km000m

Place Nom prénom (Nat) Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép  Equipe Pl/cat km/h Doss
1 EXMELIN Antoine 32'38" 467717 MOM/84 P-L/072 Stade Olympique Du Maine Athle 1 18,4 179
2 CORMIER Frederic 34'39" 806885 M1M/79 P-L/072 S/l Us Arnage 1 17,3 231
3 GRENECHE Sylvain 34'41" 1727724 MOM/82 P-L/072 Athletisme Sarthe Loir 72 2 17,3 58
4 LUBIN Eddy 35'06" 2066396 MOM/83 P-L/072 S/l Les Alpes Mancelles Athle 3 17,1 168
5 HEDIN David 35'09" 743669 M1M/76 P-L/072 Athletisme Sarthe Loir 72 2 17,1 69
6 HAUVIEUX Herve 35'15" 1018583 M3M/68 P-L/072 Ja Montfort-gesnois 1 17,0 194
7 CHEVREAU Guillaume 3527" 420137 M2M/75 P-L/072 S/l Ce Renault Le Mans 1 16,9 109
8 PRODHOMME Jean-vincent 35'36" 1987018 M1M/76 P-L/072 Athletisme Sarthe Loir 72 3 16,9 172
9  HAUVIEUX Eric 35'53" 1123962 M3M/69 P-L/072 Ja Montfort-gesnois 2 16,7 203
10 GREGOIRE Yann 35'57" 1189519 M2M/74 P-L/072 Run And Freedom 2 16,7 214
11 BOUVET Julien 36'02" 1643414 M1M/80  P-L/072 Co Chateau Du Loir 4 16,7 1
12 GRENECHE Georges 36'26" 1183885 M1M/79 P-L/072 S/l Les Alpes Mancelles Athle 5 16,5 137
13 LECOT Florian 36'43" 2077983 JUM/01 P-L/072 S/l Js Allonnes 1 16,3 48
14 MILLINER David 36'46" 2058263 SEM/92 P-L/072 S/l Le Mans A 72 1 16,3 143
15 GUILOINEAU Stephane 36'48" 1907466 M3M/67  P-L/072 Ja Montfort-gesnois 3 16,3 130
16 BOITIERE Gilles 36'58" 2079358 SEM/95 P-L/072 Athletisme Sarthe Loir 72 2 16,2 57
17 SERUS Arnaud 36'59" 2174828 M2M/75 P-L/072 Run And Freedom 3 16,2 88
18 TISSERANDET Mickael 37'24" 1375715 MOM/85 P-L/072 Run And Freedom 4 16,0 115
19 CHATEL Frederic 37'34" 789206 M2M/72 P-L/072 S/l Ea Val D'huisne Champagne 4 16,0 92
20 DROUET Francois 37'46" SEM/94 3 159 119
21 DEVAUX Brian 37'47" 1257399 JUM/02 P-L/072 Athletisme Sarthe Loir 72 2 159 98
22 MARSAL William 37'49" 447397 M2M/74 P-L/072 S/l Le Mans A 72 5 159 113
23 BOUVAT Olivier 37'57" 1119561 M2M/73  P-L/072 Sports Et Detente 6 15,8 142
24 GUIGNON Damien 37'57" 2194201 SEM/88 P-L/072 Co Chateau Du Loir 4 15,8 2
25 BOUVARD Guillaume 38'26" MOM/83 5 156 212
26 DUPONT Jean Charles 38'28" MOM/82 6 15,6 156
27 RIMBAULT Martial 38'37" SEM/87 5 155 182
28 LEDENTU Fabien 38'39" 2079476 M1M/77 P-L/072 Anille Braye Athletisme 6 155 93
29 GUETTIER Mathis 38'50" 1953638 ESM/99  P-L/072 Run And Freedom 1 155 229
30 LANDEMAINE Simon 38'52" SEM/89 6 154 162
31 TONNELIER Marc 38'52" 1349108 M4M/65 P-L/072 S/l Ua Sargeenne 1 154 234
32 CHAUVELIER Dominique 38'54" 459904 M5M/56 P-L/072 Run And Freedom 1 154 201
33 PIOTROWSKI Sandy 39'10" M1M/79 7 153 96
34 VIAL Mathieu 39'11" JUM/02 3 153 177
35 BOULAY Nicolas 39'13" M1M/76 8 153 191
36 BEN MOHAMED Teddy 39'25" 1094661 M2M/73 P-L/072 S/l Us Arnage 7 15,2 95
37 GRENECHE Jean-noel 39'31" 977339 M2M/72 AsDV 8 15,2 233
38 LOZANNE Jerome 39'42" 1000635 M1M/77 P-L/072 Run And Freedom 9 15,1 188
39 CLOU Christophe 39'45" 863234 M4M/65 P-L/072 Co Chateau Du Loir 2 15,1 5
40 DESNOES Olivier 39'47" 1113633 M1M/78 P-L/072 Co Chateau Du Loir 10 15,1 3
41 PHILIPPE Alain 39'55" 1564443 M3M/70 P-L/072 Asce Mutuelles Du Mans A 4 150 84
42 DENIS Claris 40'11" 1224741 M3M/68 P-L/072 Run And Freedom 5 14,9 228
43 NADAU Alycia 40'13" 1828218 SEF/96  P-L/072 Run And Freedom 1 149 185
44 GOULETTE-SEIGNEURAY 40'18" 733789 M1F/80 P-L/072 Patriote Bonnetable 1 149 164
45 DUVAL Jeremy 40'19" 1848900 M1M/78  P-L/072 Patriote Bonnetable 11 149 68
46 DERET LANGLAIS Clément 40'23" ESM/00 2 14,9 73
47 LECOT Eric 40'29" M3M/68 6 148 45
48 CHANTEPIE Dimitri 40'36" SEM/89 le MANS TRIATHLON 7 14,8 250
49 CHENON Guillaume 40'42" MOM/81 7 147 28
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BOULAY Maxime
NEVEU Adrien
FORGET Olivier
COURAUD Yannick
PAULIN Serge
PETIT Regis
TESSIER Michel
BENARD Dominique
BALAGNY Nicolas
ALIX Bastien
ROBERT Ascelin
PEILLON Lucie
DOMAIN Mickael
BIENAIME Pierre-yves
SAUVAGE Thierry
TREMOUREUX Paul
MERCIER Willy
DENIS Julien
ROUSSEAU Marion
CARREIRA Anthony
MOULIN Bruno
GALLOYER Christophe
GAUTHIER Didier
HERRAULT Francois
LEMEILLE Mickael
OUVRARD Christophe
ROSSO Pierre
REFUVEILLE David
GOSNET Stéphane
GEORGET Mickael
FUSELIER Sébastien
PONS Dominique
OHEIX Mathurin
MILLET Tony
LEMART Jean-paul
HUREAU Manon
MORLOT Dimitry
CHOPLAIN Bertrand
MALLARD Catherine
BLONDEAU Pascal
PYRON Eric

LE MARECHAL Evan
PAILLARD Robert
VEILLE Pascal
DAVID Rémy
SEVRE Jean-luc
GAUDIN Yoann
GRESLE Léo
GRESLE Daniel
VADE Philippe
CADOREL Yves
GEORGET Julien
NEVEU Dominique
MORIN Bernard
D'HONDT Grégory
GUERINEAU Marcel
RATTIER Damien
PLAIE Gaelle
PLUMARD Yannick
MICHEL Aymeric
LEBIE Bruno
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41'03"
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41'14"
41'15"
41'18"
a127"
41'31"
41'37"
41'49"
41'50"
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41'55"
42'00"
42'07"
42'12"
42'24"
42'33"
42's7"
42'58"
43'05"
43'11"
43'19"
43'38"
43'43"
43'52"
43'59"
44'00"
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44'01"
a4'12"
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a4'14"
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45'00"
45'09"
45'15"
45'20"
45'26"
45'37"
45'38"
45'38"
45'52"
45'53"
45'57"
45'58"
46'10"
46'11"
46'14"
46'15"
46'17"
46'34"
46'40"

1200026
1883331
1254392

1528492
572534

2075568
2082943
1571263
966161

1825911
1449432

2175115

1373567

1680616

1217985

600245

T310679

2128938

2221171

747765

2177772

1971345

1999538

278816

1961101

226208

1268896

536130

1153444

1234958

188099

2168738

369914
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SEM/86
SEM/95
M2M/75
M2M/72
M4M/64
M3M/69
M4M/63
M4M/62
MOMm/81
MOMm/85
ESM/00
MOF/82
M2M/72
M1M/78
M3M/70
SEM/96
M1M/78
MOMm/83
SEF/94
SEM/89
M4M/63
M2M/72
M4M/65
Mom/84
M2M/74
M3M/66
M1M/78
M1M/75
M2M/72
M1M/76
M1M/76
M5M/60
ESM/00
M1M/75
MOMm/82
SEF/90
M1M/77
M3M/70
M6F/55
M3M/66
M2M/72
JUM/01
M6M/54
M3M/66
M4M/64
M4aM/64
JUM/01
CAM/03
M3M/67
M4aM/61
M4M/62
SEM/89
M4M/65
M7M/48
M2M/74
M7M/50
SEM/87
M1F/80
M4M/63
M1M/78
M5M/59

P-L/072
P-L/072
P-L/072

CEN/041
P-L/072
P-L/072
P-L/072
P-L/072
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P-L/072
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CEN/037

P-L/072
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P-L/072
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P-L/072

P-L/053

P-L/072

P-L/072

P-L/072

Co Chateau Du Loir
Patriote Bonnetable
S/l Us Luceenne Athletisme

Vineuil Sports

Us Saint-mars-la-briere
S/l Endurance 72

Vs La Ferte Bernard

Vs La Ferte Bernard

Us Le Mans

Athletisme Sarthe Loir 72
Co Chateau Du Loir

Patriote Bonnetable
Ja Montfort-gesnois

Sports Et Detente
Run And Freedom

S/l Js Allonnes

Co Chateau Du Loir

S/l Les Alpes Mancelles Athle

Patriote Bonnetable

S/l Free Run

S/l Les Alpes Mancelles Athle

Patriote Bonnetable

S/l Us Arnage

S/l Us Arnage

Asce Mutuelles Du Mans A
Sports Et Detente

S/l Us Arnage

S/l Stade Lavallois

Run And Freedom

Run And Freedom

S/l Us Arnage
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147 54
147 4
146 20
146 74
14,6 129
146 241
145 121
145 78
145 196
145 173
144 248
143 150
143 152
143 183
14,3 192
143 244
142 215
142 21
142 242
141 165
14,0 149
140 195
13,9 59
13,9 249
139 18
138 102
13,7 189
137 34
136 80
136 8
13,6 190
136 247
136 122
136 41
136 178
135 127
135 169
135 170
13,4 131
134 16
13,4 128
134 145
13,3 106
133 245
13,3 140
132 240
13,2 199
132 64
131 66
131 153
131 105
131 206
131 193
131 120
130 126
130 226
130 132
130 110
130 83
129 19
129 87
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SOUCHARD Stephane
HENRY Arnaud
LIMOU Patrice

LE MARECHAL Sonia
THEULEAU Yann
DECEROIT Arnaud
BOINNET Eric
FERANDO Jean Louis
GACON Julien
GRANDJEAN Laurent
EPINEAU Edith
ADOLPHE Thierry
PLESSIS Corentin
BERTIN Yann
CHAUCHIS Eric

DE POORTER Gwenaelle
BOUCQUEMONT-GUILBERT

GASIOR David
DANCHE Jean-jacques
LEROUX Louis
POIVRET Bruno
DUEZ Marie-therese
HENRY Jules
ANTOINE Emmanuel
DURAND Laetitia
CHEREAU Blandine
CLOU Isabelle
LAUNAY André
DEBRE Philippe
HENIN Guy
POTTIER Valentin
GALLOYER Céline
HUET Adeline
MOREAU Pascal
LEMARCHAND Lydia
TERPEREAU Alain
BROQUET Catherine
BARDET Marine
BARDET Denis
JOUSSE Léa
TOUCHARD Arabelle
BELDENT Joel
MORLOT Angélique
EVEILLEAUX Delphine
CHEVALLIER Daniel
FANEAU David
MIGNON Benoit
VERHAEGHE Samuel
DORE Sophie
MOULIN Annie
GUIET Maxime
MATHIEU Michael
LEPROUX Evelyne
CHAUVEAU Marie Chr
VERHAEGHE David
LECHESNE Christine
MANIERE Flavien
LECOURT Cindy
TABOURIER Fabien
MULET Mélanie
LECHAT Sabine

46'55"
46'59"
47'02"
47'05"
47'14"
47'18"
47'19"
47'25"
47'27"
47'39"
47'46"
47'48"
47'56"
48'00"
48'16"
48'16"
48'19"
48'21"
48'40"
48'44"
48'45"
49'03"
49'12"
49'15"
49'29"
49'31"
49'31"
49'32"
49'38"
49'40"
49'46"
50'24"
50'26"
50'29"
50'36"
50'37"
50'38"
50'43"
50'45"
51'09"
51'10"
51'10"
51'10"
51'18"
51'19"
51'22"
51'23"
51'24"
51'25"
51'28"
51'41"
51'46"
51'46"
51'47"
51'54"
51'57"
52'20"
52'20"
52'29"
52'33"
52'37"

304757
1514558

300235

1197484

1781387
356963

1703171
2187114
2064154
1233565
2253837
1653690

1446164

1640676

1900253

2092945
286743

1350847

2115390
2152410
1650308

1754750

1141528

659612

872237

1884498

240016

1685860
2250156

2111102
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M3M/67
M3M/69
M5M/56
M2F/74
M1M/76
M1M/78
M4M/65
M4aM/61
SEM/87
M4aM/61
M4F/62
M3M/68
SEM/95
M3M/67
MOMm/82
M3F/67
M4F/62
M1M/76
M4M/63
M2M/71
M3M/66
M5F/60
CAM/04
M4M/62
M1F/80
SEF/92
M4F/65
M7M/48
M3M/66
M3M/69
SEM/94
M1F/76
MOF/81
M4M/65
M3F/70
M2M/71
M4F/61
SEF/97
M3M/70
ESF/99
M3F/70
M5M/56
SEF/87
M1F/75
M6M/52
M1M/78
M1M/80
JUM/02
MOF/83
M5F/56
SEM/85
M1M/79
M4F/65
MA4F/65
M1M/80
M1F/80
M1M/80
MOF/85
MOMm/84
SEF/95
SEF/87

CEN/028
P-L/072

NOR/061

P-L/072

P-L/072
P-L/072

P-L/072
P-L/072
P-L/072
CEN/037
P-L/072
N-A/033
P-L/049
P-L/072
P-L/072

P-L/072
P-L/072

P-L/072

P-L/072
P-L/072
P-L/072

P-L/072

P-L/072

P-L/072

P-L/072

P-L/072

P-L/072

P-L/072

P-L/072

As Nogent-le-rotrou
Run And Freedom

Bayard Argentan
S/l Le Mans A 72

OLYMPIQUE CHARAL

Co Chateau Du Loir
Anille Braye Athletisme

S/l Ce Renault Le Mans

S/I Endurance 72

Run And Freedom

S/l Free Run

Co Chateau Du Loir

Amicale Laique Bourg Sports
Es Du Val D'anjou Beaufort
S/I Endurance 72

S/l Le Mans A 72

Anille Braye Athletisme
Co Chateau Du Loir

Patriote Bonnetable

Co Chateau Du Loir
Athletisme Sarthe Loir 72
Run And Freedom

Ja Montfort-gesnois

S/l Ea Val D'huisne Champagne

S/l Ce Renault Le Mans

Co Chateau Du Loir

S/l Us Arnage

S/l Ea Val D'huisne Champagne

Ja Montfort-gesnois

S/l Les Alpes Mancelles Athle
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12,8 230
128 53
12,8 163
12,7 148
12,7 210
12,7 213
12,7 204
12,7 144
12,6 239
126 9
12,6 202
12,6 197
125 27
125 146
12,4 44
124 207
124 124
124 14
12,3 200
123 40
123 125
122 174
122 61
122 223
121 187
121 205
121 6
12,1 208
121 50
121 56
121 108
119 218
119 10
119 82
119 85
119 38
11,8 238
118 217
118 216
11,7 176
11,7 62
11,7 17
11,7 31
11,7 60
117 114
117 77
117 117
11,7 225
11,7 63
117 12
116 24
116 180
116 91
116 94
116 224
115 139
115 151
115 221
114 76
114 222
114 167
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POUPIN Aurélien
MORLOT Alexis
BOUTTEVIN Yannis
BERTHELOT Marléne
SALMON Clemence
DUEZ Claude
CAILLAUD Manon
HEARD Chloe
HERVE Christophe
GEBICKA Agata
BARDIN Sylvain
DEROUINEAU Denis
BAILLOT Cindy

LE BIHAN Stephanie
LUCAS Jean Damien
HERIN Frédéric
HOLIET Simon

JEANJOT-EMERY Agathe

JARRET Christophe
GOMARD Sylvia

LAQUERRIERE Nathalie

THEBAULT Elise
LANGEVIN Léo
OHEIX Dominique
SENARD Arnaud
MONBAILLY Mylene
GOURAUD Laurence
BETTON Jean-luc
HERIN Clara
COURAUD Elisa
HERIN Maurice
LEBON Catherine
PAPIN Jean-pierre
HERMENAULT Thomas
BARDET Cyriaque
CARMES Michel
BROSSAUD Cécile
LEHOUX Marie
HURTELOUP Cécile
KERHOAS Guylaine
BOYER Elise
GUILLERAULT Annie
GOULETTE Joel
GARREAU Jacky
NAZARALLI Damien
BELLANGER Joel
FONTAINE Charléne
PINSON Cindy
BENARD Alicia
BABOLA Emmanuel
POUSSE Christine
COLET Pierre
COUTABLE Maxime
MOUDENS Grégory
DUPONT Caroline
CHEVREAU Jennifer
BOUSEAU Emmanuel
LOPIN Sophie
DUPLAA Jocelyne
FAURISSOUX Enzo
FAURISSOUX Philippe

52'47"
52'54"
53'00"
5303"
53'09"
53'13"
53'21"
5329"
53'29"
5343"
53'49"
53'51"
53'58"
54'06"
54'25"
54'25"
54'25"
54'26"
54'26"
54'27"
54'32"
54'34"
54'42"
54'54"
54'56"
55'08"
55'26"
55'28"
55'46"
56'05"
56'10"
56'31"
56'42"
56'43"
57'11"
57'21"
58'14"
58'33"
58'51"
59'01"
59'07"
59'09"
59'20"
59'20"
59'21"

1h00'41"

1h00'42"
1h01'04"
1h01'21"
1h01'21"
1h01'21"
1h02'00"
1h02'01"
1h02'34"
1h03'42"
1h03'48"
1h06'00"
1h06'00"
1h06'01"
1h10'48"
1h10'48"

2236453
1446163

1012902

1121133

2211979

2187447

1608975

2239198

2053649

1148992

962374
866118

175798

2174278
999744

1057459
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SEM/92
M1M/80
M2M/73
MOF/82
SEF/93
M5M/57
ESF/99
SEF/97
M3M/70
SEF/89
M6M/53
M2M/72
MOF/81
M1F/76
M1M/78
M1M/77
MOMm/82
SEF/87
M2M/74
M1F/77
MOF/81
SEF/87
SEM/94
M3M/67
M2M/71
MOF/81
MOF/81
M3M/68
M4F/61
ESF/99
MOM/40
M5F/55
M6M/52
M2M/75
SEM/87
M8M/43
MOF/85
SEF/91
SEF/87
M1F/77
SEF/87
M1F/79
M5M/59
M7M/49
MOMm/81
M6M/51
SEF/86
M1F/78
ESF/99
M1M/75
M4F/64
M5M/59
SEM/93
M2M/75
M1F/80
SEF/88
MOM/83
M1F/77
M2F/71
CAM/03
M2M/71

P-L/072
P-L/049

P-L/072

P-L/072

P-L/072

P-L/072

P-L/085

P-L/072

P-L/072

P-L/072

P-L/072
P-L/072

P-L/072

P-L/072
P-L/072

P-L/072

Anille Braye Athletisme

Es Du Val D'anjou Beaufort

Vs La Ferte Bernard

S/l Us Arnage

S/l Js Allonnes

Co Chateau Du Loir

Ac Roche-sur-yon *

Anille Braye Athletisme

S/l Ce Renault Le Mans

S/l Us Luceenne Athletisme

S/l Le Mans A 72
S/l Le Mans A 72

S/l Le Mans A 72

Patriote Bonnetable
Patriote Bonnetable

Co Chateau Du Loir

18
29
19

16

17
11

32

21
24
12
18
17
13

25
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11,4 181
11,3 101
113 33
11,3 158
11,3 133
11,3 175
11,2 166
11,2 135
112 79
11,2 211
11,1 86
11,1 100
11,1 22
11,1 15
11,0 209
11,0 184
11,0 107
110 97
110 71
110 32
11,0 198
11,0 13
11,0 171
10,9 123
10,9 232
10,9 237
10,8 134
10,8 160
10,8 246
10,7 81
10,7 155
10,6 43
10,6 116
10,6 157
105 37
10,5 236
10,3 89
10,2 136
10,2 147
102 35
10,1 65
101 70
10,1 112
10,1 235
10,1 161
9,9 159
99 75
98 25
98 26
98 23
98 49
9,7 67
9,7 104
9,6 103
94 141
94 220
9,1 219
91 11
91 72
85 118
85 111
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233 LEFEBVRE Jerome 1h10'49" MOM/83 18 85 251
234 DUBRAY Michel 1h11'44" M5M/58 9 84 55

Nb de résultats : 234 (172 hommes, 62 femmes)
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